
 

 
 
Föräldraråd Bjurbäcksskolan F-6 2026-02-25 

Närvarande: Erika Drake af H., Johanna A. Sjögren, Marie och Linus Karlsson, Patrik 
Fagerström, Gustav Karlsson, Anne-Frid Thålin, Anna F Karlsson. 

 

Dagordning 

Bemanning/elevantal 

Ny förskoleklass till hösten med cirka 20 elever. Sjunker en del i elevantalet då vi släpper en stor 
grupp. Totalt runt 255 elever på grundskola och anpassad grundskola. Föräldrainformation 
imorgon 26/2.  

Semester fritidshemsplanering  

Alla förskoleklassbarn börjar v.32 och tillhör då Bäverns fritidshem. Flytten av nya fritidshem 
startar i samband med skolavslutning. Först ut är Tigern som blir Kobror. Sammanslagning 
kommer att ske v.28–31. Under dessa veckor används inte Edlevosystemet utan om några 
ändringar sker behöver man meddela personal detta i god tid. Detta för att personal schemaläggs 
efter barnens behov. Information kommer på Edlevo.  

Renovering 7–9 – lokaler 

Paviljongen kommer tillfälligt att användas av kulturskolan att ha musikundervisning. Matsalen 
kommer att vara i B-hallen i uppstart på terminen. Detta gör att 7–9 och vi behöver samordna 
våra idrottslektioner men vädret tillåter uteidrott. F-1 kommer troligtvis att äta nere på F-3. 
Årskurs 3 flyttar ner (eller stannar kvar) på lågstadiet. Nya slöjdsalen renoverad och klar cirka v. 
13-14.  

NTA-lådor satsning 
STEM-satsning mellan företagarna i Emmaboda och skolorna i kommunen. STEM står för 
Science, Technology, Engineering och Mathematics. Man ser ett ökat behov av kunskap inom 
området samtidigt som det finns en önskan om ökad måluppfyllelse i fysik, kemi, teknik och 
matematik. Därför har vi beställt NTA-utbildning där man sedan arbetar med NTA-lådor som är 
kompletta temabaserade materiallådor med praktiska experiment och undersökningar. De 
används för att främja lustfyllt lärande i NO-ämnen, teknik och matematik genom att eleverna får 
ställa frågor, experimentera och dra egna slutsatser. Vi startar med NO och Teknik-ämnen i 
lågstadiet. 

 
Målarbete framåt 
Språket är vårt stora arbete framåt. Viktigt att vistas i förskola och aktivt arbeta med språket 
hemma. Läsprojekt ger stor effekt, både på ordförråd och läslust ökar. Speciallärare kommer att 
tillsammans träffas kontinuerligt för att synliggöra progression och målinriktning på 



Bjurbäcksskolan F-6. Enkäter för vårdnadshavare ligger ute på Edlevo och även dessa är viktiga 
för att få in synpunkter inför målarbetet framåt.  
 

Övrigt/Frågor från vårdnadshavare 

Sista dag för anmälan till moderna språk görs senast 2:a april. Föräldramöte gällande språkval 26 
mars på högstadiet, inbjudan kommer. 

Sänka basketkorgarna 

Vi har försökt men tekniska säger att det inte går. Vi kan kolla igen men tror tyvärr att det är 
svårt. Patrik F undersöker vidare på egen hand. 

Klädbytardag 

Lyfts tankar om att byta kläder, att VH till exempel lämnar försmå kläder och byter med någon 
annan. Kvarglömda kläder skulle kunna läggas fram vid en viss tid och det som blir kvar skänkes 
till föräldrar, att föräldrar kan komma och hämta. Detta även med ett miljöperspektiv.  

Låsning av ytterdörrar 

Vi har inte ytterdörrarna låsta under skoltid men minskar antalet öppna dörrar när elevantalet 
sjunker på fritidstid. Det finns ett behov av att kunna gå ut och in så det blir svårt att 
upprätthålla. Däremot har vi en plan på hur vi ska agera, dock är den under sekretess och inget vi 
kan dela med oss vad. 

 

Sekreterare: Erika Drake af Hagelsrum (biträdande rektor) 

 

 

 

 

 


